
  

CAPO 2
 = 96

Ami7Ami7


NezvanýNezvaný

 
hosthost

   
vstoupilvstoupil


dodo

GG

 
rá - je,rá - je,


hudba a text: Josef Hrubý

    
FF

 
pří-le-ži-tostpří-le-ži-tost

    
vždycky


E7E7

dob-rádob-rá
   

je,je,

  
coco
    

 
Ami7Ami7


od Bo-haod Bo-ha

 
ne - ní,ne - ní,

  
toto

 
GG


ne - níne - ní

 
fér,fér,
     

FF

při-ná-šípři-ná-ší

  
zbo-žízbo-ží
  

svý,svý,

E7E7


ří - káří - ká
  

ber!ber!

       

 
FF


Za-tles-káZa-tles-ká

  
jed-noujed-nou
  

aa


ne - víšne - víš

GG

    
už,už,

  
žeže

AmiAmi


titi


tutu

bezbez

   
BohaBoha


bu - debu - de

FF

    
hůř,hůř,

     

 
FF


za-tles-káza-tles-ká

   
po - dru-hý,po - dru-hý,

  
GG


spus - tíspus - tí

   
řev:řev:

  
AmiAmi

ZakryjZakryj

 
tutu
 
du - šidu - ši
  

svou


FF

pod

 
o - děv!o - děv!

        

 
FF


za-tles-káza-tles-ká

  
po - tře-típo - tře-tí
   

aa

GG


jeje

 
rád...rád...
   

E7E7                  
1.




recitativ: ...

 Ami7 

A pak jsem najednou už nebyl malej kluk. Na mnohé jsem zapomněl, 
leccos okoukal, ale hlavně, na hodně si zvyk'.

Svět ústupků ze mě udělal beztvarou hmotu, která ani nestudí ani nehřeje, 
jen hledá to své bezpečné místečko, uskakujíc, aby minula oběť a utrpení.

A ta prazvláštní radost, totiž protlačit se mříží, za kterou zůstanou všichni 
ti, kdo nemohou, anebo nechtějí být beztvarou hmotou, stane se vodou na 
jiný než Boží mlýn...

    G        F        E7             

   E7

...jak se mu

      
za - čí - nám

 Ami

 
po-do-bat...

     
2.

 

Nezvaný host


